Musio, [III, 24.](#)
Mustella, [II, 18.](#)

N

Nares, [III, 60.](#)
Nates, [III, 60.](#)
Natura in communi, [III, 59.](#)
Nemus, [III, 56.](#)
Nervi, [III, 60.](#)
Nidus turturis, [I, 25.](#)
Nux, [III, 56.](#)
Nycticorax seu noctua, [I, 43.](#)

O

Occipitum, [III, 60.](#)
Oculi, [III, 60.](#)
Olor, [I, 53.](#)
Omentum, [III, 60.](#)
Og. Onager [II, 11.](#)
Onocentaurus, [II, 4](#) et [II, 33.](#)
Organa sensuum nostrorum, [III, 59.](#)
Orphani, [III, 61.](#)
Odoratus, [III, 59.](#)
Os, [III, 60.](#)
Ossa, [III, 60.](#)
Ova et inde nata, [III, 37.](#)
Ovis, [III, 13.](#)

P

Palae, [III, 60.](#)
Palatum, [III, 60.](#)
Palma, [III, 60.](#)
Palmae arbori comparatus justus, [I, 21.](#) Ecclesia, et anima fidelis eidem, [I, 21.](#) Palmae rursus, [III, 56](#) et [III, 60.](#)
Palpebrae, [III, 60.](#)
Panthera, [II, 23.](#)
Pardus et leopardus, [III, 2.](#)
Parentum unde cum prole similitudo, [III, 60.](#)
Passer, [I, 20.](#)
Passer in ramis cedri nidificans, [I, 26.](#) Passer mystice, [I, 27.](#) Ejus domus et mores, [I, 28.](#) Vigilia, [I, 29.](#)
Ad animam comparat, [I, 30.](#) Passerum pretia, [I, 31.](#) Immolatio, [I, 32.](#)
Pavo seu pavus avis, [I, 55.](#)
Pectus, [III, 60.](#)
Pecus, pecudes, [III, 13.](#)
Pedes, [III, 60.](#)
Pediculi, [III, 54.](#)
Pelicanus, [I, 33](#) et [I, 51.](#) [II, 27.](#)
Pellis, [III, 60.](#)
Perdix, [I, 50.](#)
Phagus, [III, 56.](#)
Phoenix, [I, 49.](#)
Pica et picus, [III, 32.](#)
Picea, [III, 56.](#)
Pinula, [III, 60.](#)
Pinus, [III, 56.](#)
Piscium diversorum naturae, [III, 55.](#) Pisces amphibii seu amphivii. [III, 55.](#) Piscium varia genera et in fetus amor. [III, 55](#)
Piscium castitas et virtus, et pisces dentati. [III, 55.](#)
Pistacea, [III, 56.](#)

Plantae, et planteria, [III, 56](#) et [III, 60](#).

Platanus, [III, 56](#).

Polypus, [III, 55](#).

Poma, [III, 56](#).

Populus arbor, [III, 56](#).

Porci marini, [III, 55](#).

Pori, [III, 60](#).

Posteriora bonis, [III, 60](#).

Praecordia, [III, 60](#).

Psittacus, [III, 28](#).

Puer et puella. Ibid.

Puerperae. Ibid.

Pugnus, [III, 60](#).

Pulices, [III, 54](#).

Pulmo, [III, 60](#).

Pulpa, [III, 60](#).

Pulsus, [III, 60](#).

Pupilla, [III, 60](#).

Pupilli et orphani, [III, 61](#).

Puperes, [III, 61](#).

Q

Qualea avis, quae et coturnix et ortyx dicitur, [I, 51](#).

Quercus aut quernus, seu querna arbor, et ejus annositas, [III, 56](#). Quadrupedia animalia, [III, 12](#).

Quisquiliae, [III, 56](#).

R

Radix et ramus, [III, 56](#).

Ranae, [III, 55](#).